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N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale

1 CASTELLI SEBASTIAN 07/02/13 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 0,95 9,05 10,00 1,30 8,70 10,00 0,50 9,50 9,00 1,70 7,30 27,25 1

PARALLELE
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(FACOLTATIVO)

LUPETTI MEDIUM CORPO LIBERO
MINITRAMPOLINO

ASSOLUTO
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N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale

1 VISINTAINER KUPRIAN EMIL LUKAS 08/07/11 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 0,60 9,40 9,00 0,90 8,10 10,00 0,50 9,50 0,00 27,00 1

2 CONOTTER RICCARDO 22/04/11 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 0,85 9,15 9,00 0,60 8,40 10,00 0,70 9,30 0,00 26,85 2

3 FLIEDL SIMONE 11/05/11 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,40 8,60 9,00 0,50 8,50 10,00 0,60 9,40 10,00 1,70 8,30 26,50 3

4 VIOLA LORENZO 08/08/11 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 1,05 8,95 8,00 0,50 7,50 9,00 0,45 8,55 0,00 25,00 4

5 BRIDI EMANUELE 11/10/11 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 1,30 8,70 8,00 0,70 7,30 9,00 1,00 8,00 0,00 24,00 5

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale

1 VISINTAINER KUPRIAN EMIL LUKAS 08/07/11 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 0,60 9,40

2 CONOTTER RICCARDO 22/04/11 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 0,85 9,15

3 VIOLA LORENZO 08/08/11 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 1,05 8,95

4 BRIDI EMANUELE 11/10/11 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 1,30 8,70

5 FLIEDL SIMONE 11/05/11 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,40 8,60

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale

1 FLIEDL SIMONE 11/05/11 A.S.D. Eden Gym Rovereto 9,00 0,50 8,50

2 CONOTTER RICCARDO 22/04/11 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 9,00 0,60 8,40

3 VISINTAINER KUPRIAN EMIL LUKAS 08/07/11 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 9,00 0,90 8,10

4 VIOLA LORENZO 08/08/11 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 8,00 0,50 7,50

5 BRIDI EMANUELE 11/10/11 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 8,00 0,70 7,30

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale

1 VISINTAINER KUPRIAN EMIL LUKAS 08/07/11 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 0,50 9,50

2 FLIEDL SIMONE 11/05/11 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 0,60 9,40

3 CONOTTER RICCARDO 22/04/11 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 0,70 9,30

4 VIOLA LORENZO 08/08/11 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 9,00 0,45 8,55

5 BRIDI EMANUELE 11/10/11 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 9,00 1,00 8,00

CORPO LIBERO

TIGROTTI MEDIUM MINITRAMPOLINO

TIGROTTI MEDIUM VOLTEGGIO

PARALLELE

PARI

(FACOLTATIVO)

TIGROTTI MEDIUM CORPO LIBERO
MINITRAMPOLINO

ASSOLUTO
VOLTEGGIO

TIGROTTI MEDIUM
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N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale

1 GARRO GABRIEL 11/05/10 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 0,80 9,20 7,00 0,70 6,30 8,00 0,80 7,20 0,00 22,70 1

PARALLELE

PARI

(FACOLTATIVO)

ALLIEVI MEDIUM CORPO LIBERO
MINITRAMPOLINO

ASSOLUTO
VOLTEGGIO
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N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale

1 PASQUON MIRCO 09/03/86 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 0,80 9,20 10,00 1,30 8,70 10,00 0,45 9,55 10,00 1,60 8,40 27,45 1

MASTER CORPO LIBERO
MINITRAMPOLINO

ASSOLUTO
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(FACOLTATIVO)
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N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale

1 PIZZO RICCARDO 25/05/11 A.S.D. Arts & Gym 10,00 1,40 8,60 9,00 1,20 7,80 10,00 0,55 9,45 10,00 0,50 9,50 10,00 1,20 8,80 27,75 1

2 FERRARI DAVIDE 04/03/12 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,80 8,20 10,00 0,70 9,30 10,00 0,35 9,65 10,00 1,60 8,40 10,00 1,40 8,60 27,55 2

3 MAGANZINI ANDREA 22/03/12 A.S.D. Arts & Gym 10,00 2,10 7,90 8,00 1,20 6,80 8,00 1,00 7,00 10,00 1,00 9,00 10,00 1,35 8,65 25,55 3

PARALLELE

PARI

(FACOLTATIVO)

TIGROTTI MEDIUM CORPO LIBERO
MINITRAMPOLINO

ASSOLUTO
VOLTEGGIO

SBARRA

(FACOLTATIVO)
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N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale

1 RIGHI WILLIAM MARIO 28/05/10 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 0,75 9,25 10,00 0,60 9,40 10,00 0,35 9,65 10,00 1,10 8,90 10,00 0,90 9,10 28,30 1

2 TOMASI MATTIA 22/12/10 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 1,40 8,60 10,00 1,00 9,00 10,00 0,65 9,35 10,00 1,50 8,50 10,00 1,70 8,30 26,95 2

3 WEISS ANDREA 04/08/09 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 1,55 8,45 9,00 1,00 8,00 10,00 0,80 9,20 0,00 0,00 25,65 3

4 PRAVDA ANDREA 22/06/10 A.S.D. Arts & Gym 10,00 1,80 8,20 7,00 0,70 6,30 9,00 0,65 8,35 10,00 1,00 9,00 10,00 1,80 8,20 25,55 4

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale

1 RIGHI WILLIAM MARIO 28/05/10 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 0,75 9,25

2 TOMASI MATTIA 22/12/10 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 1,40 8,60

3 WEISS ANDREA 04/08/09 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 1,55 8,45

4 PRAVDA ANDREA 22/06/10 A.S.D. Arts & Gym 10,00 1,80 8,20

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale

1 RIGHI WILLIAM MARIO 28/05/10 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 0,60 9,40

2 TOMASI MATTIA 22/12/10 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 1,00 9,00

3 WEISS ANDREA 04/08/09 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 9,00 1,00 8,00

4 PRAVDA ANDREA 22/06/10 A.S.D. Arts & Gym 7,00 0,70 6,30

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale

1 RIGHI WILLIAM MARIO 28/05/10 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 0,35 9,65

2 TOMASI MATTIA 22/12/10 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 0,65 9,35

3 WEISS ANDREA 04/08/09 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 0,80 9,20

4 PRAVDA ANDREA 22/06/10 A.S.D. Arts & Gym 9,00 0,65 8,35

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale

1 PRAVDA ANDREA 22/06/10 A.S.D. Arts & Gym 10,00 1,00 9,00

2 RIGHI WILLIAM MARIO 28/05/10 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 1,10 8,90

3 TOMASI MATTIA 22/12/10 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 1,50 8,50

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale

RIGHI WILLIAM MARIO 28/05/10 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 0,90 9,10

TOMASI MATTIA 22/12/10 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 1,70 8,30

PRAVDA ANDREA 22/06/10 A.S.D. Arts & Gym 10,00 1,80 8,20

PARALLELE

PARI

(FACOLTATIVO)

ALLIEVI MEDIUM CORPO LIBERO
MINITRAMPOLINO

ASSOLUTO
VOLTEGGIO

SBARRA

(FACOLTATIVO)

ALLIEVI MEDIUM SBARRA

ALLIEVI MEDIUM PARALLELE

ALLIEVI MEDIUM CORPO LIBERO

ALLIEVI MEDIUM MINITRAMPOLINO

ALLIEVI MEDIUM VOLTEGGIO
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N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale

1 PALADINO AMEDEO 18/12/98 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,10 8,90 9,00 1,00 8,00 10,00 0,95 9,05 10,00 1,10 8,90 10,00 1,20 8,80 26,85 1

SENIOR MEDIUM CORPO LIBERO
MINITRAMPOLINO
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PARALLELE
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(FACOLTATIVO)

VOLTEGGIO
SBARRA

(FACOLTATIVO)
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N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale

1 ARRIGHINI OLIVER 27/07/09 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11,00 1,30 9,70 11,00 1,90 9,10 11,00 0,15 10,85 10,00 2,10 7,90 29,65 1

SBARRA
(FACOLTATIVO)

ALLIEVI SUPER CORPO LIBERO
PARALLELE

PARI
VOLTEGGIO
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N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale

1 PASI GABRIELE 21/07/07 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11,00 1,50 9,50 11,00 1,40 9,60 11,00 0,50 10,50 11,00 0,70 10,30 30,40 1

2 SPEZIALI ENEA 02/08/08 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11,00 1,70 9,30 11,00 1,55 9,45 11,00 0,70 10,30 9,00 2,10 6,90 29,05 2

SBARRA
(FACOLTATIVO)

RAGAZZI SUPER CORPO LIBERO
PARALLELE

PARI
VOLTEGGIO
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N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale

1 CILIONE ANDREA 09/03/05 S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 11,00 0,55 10,45 11,00 1,20 9,80 11,00 0,10 10,90 11,00 0,40 10,60 31,95 1

2 TOMASI ELIA 23/10/06 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 11,00 1,40 9,60 11,00 0,80 10,20 11,00 0,30 10,70 11,00 1,30 9,70 30,60 2

3 MANZANA MICHELE 27/11/06 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11,00 1,20 9,80 11,00 2,25 8,75 11,00 1,10 9,90 10,00 2,00 8,00 28,45 3

JUNIOR SUPER CORPO LIBERO
PARALLELE

PARI
SBARRA

(FACOLTATIVO)
VOLTEGGIO



T
O

T
A

L
E

C
L

A
S

S
IF

IC
A

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale

1 MANZANA GIOVANNI 26/07/98 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11,00 1,00 10,00 11,00 0,95 10,05 11,00 0,40 10,60 10,00 2,00 8,00 30,65 1

2 VICENTINI GABRIELE 11/10/03 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11,00 1,10 9,90 11,00 0,90 10,10 11,00 0,45 10,55 11,00 1,10 9,90 30,55 2

3 FONTANARI SILVANO 13/07/98 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 11,00 2,10 8,90 11,00 1,60 9,40 11,00 0,80 10,20 0,00 28,50 3

SENIOR SUPER CORPO LIBERO
PARALLELE

PARI
SBARRA

(FACOLTATIVO)
VOLTEGGIO


